2024 年 5月 17日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤 尾 益 雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 上野山 素雄

（TEL 028-632-5711）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り新任取締役候補者の選任について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年６月 21 日開催予定の第 45 回定時株主総会において

正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

社外取締役  緑川 俊浩 (2024年６月 21日就任予定)

※緑川 俊浩氏が正式に就任した場合には、東京証券取引所に独立役員として届け出る

予定です。

２．新任取締役候補者の略歴

氏    名    緑川 俊浩 (みどりかわ としひろ)

  生年月日 1961年10月3日生

略    歴   1985年 4月 ㈱三井銀行入行 (現 ㈱三井住友銀行)

2008年 4月 同行 大分法人営業部長

2010年 4月 同行 厚木法人営業部長

2013年 4月  同行 京都北陸ブロック部長

2014年 4月  同行 京都エリア支店長

2015年 6月  SMBCセンターサービス㈱(現 SMBCオペレーションサービス㈱ )

取締役 人事部長

2019年 6月 同社 専務執行役員(現任)

当社所有株式数 0株 (2024年3月31日現在)

以 上